ELECTIONS REGIONALES 21 mars 2010 2e tour

CANTON DE CARNIERES

Communes

AVESNES lez AUBERT
BEAUVOIS en CIS
BETHENCOURT
BEVILLERS
BOUSSIERES en CIS
CARNIERES
CATTENIERES
ESTOURMEL
FONTAINE au PIRE
QUIEVY

RIEUX

SAINT AUBERT

St HILAIRE lez CAMBRAI

VILLERS en CAUCHIES
WAMBAIX

Totaux
Pourcentages
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Inscrits Votants

2721
1656
523
464
343
766
517
360
889
1435
1027
1164
1295
930
271

14361

1388
926
325
238
194
451
289
240
511
702
633
681
685
524
172

7959
55,42%

Exprimés

1290
882
309
232
191
428
274
228
490
675
603
654
664
499
166

7585
95,30%

PERCHERON

Forces de Gauche et

Rassemblement
Ecologistes

(00}
-
w

504

-
W
=N

116

68
204
141
105
232
367
335
394
383
266

81

4143
54,62%

UMP

LETARD

193
148
99
57
60
110
64
76
115
154
114
150
142
102
58

1642
21,65%

FN

LE PEN

284
230
76
59
63
114
69
47
143
154
154
110
139
131
27

1800
23,73%

%PS

63,02%
57,14%
43,37%
50,00%
35,60%
47,66%
51,46%
46,05%
47,35%
54,37%
55,56%
60,24%
57,68%
53,31%
48,80%

%UMP

14,96%
16,78%
32,04%
24,57%
31,41%
25,70%
23,36%
33,33%
23,47%
22,81%
18,91%
22,94%
21,39%
20,44%
34,94%



